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Pressemelding 
 

Historisk samarbeidsavtale mellom Norges Døveforbund og 
Hørselshemmedes Landsforbund 

Forbundsleder Jannicke Kvitvær i Norges Døveforbund og forbundsleder Bjørg Kampestuen-Berntzen i 
Hørselshemmedes Landsforbund signerte 5. september en samarbeidsavtale mellom de to forbundene.  
 
 

Norges Døveforbund og Hørselshemmedes Landsforbund har inngått en historisk 
samarbeidsavtale, med mål om å styrke begge organisasjonenes arbeid for hørselshemmede 
og døve.   
   
Samarbeidsavtalen mellom Norges Døveforbund og Hørselshemmedes Landsforbund 
presiserer at de er ulike organisasjoner med ulike ekspertroller, men at det er flere felles 
interessepunkter.  Begge organisasjoner jobber for et samfunn som gir like muligheter for alle, 



                                                            Oslo    05.09.2024 

 
Sammen blir vi hørt                           hlf.no 
 

uavhengig av hørsel og språk. Begge jobber for å løfte hørselssaker politisk, og for å sikre 
hørselshemmede og døve god livskvalitet, likestilling og full deltakelse i alle livets 
sammenhenger.  
   
Intensjonen med samarbeidsavtalen er å gi økt styrke til saker der Norges Døveforbund og 
Hørselshemmedes Landsforbund har felles posisjoner, gjennom å dele kunnskap, erfaringer 
og beste praksis.   
 

- Medlemmene våre er avhengige av begge organisasjoners arbeid. Tegnspråklige 
benytter i stor grad hørselsteknisk utstyr, og flere av medlemmene til 
Hørselhemmedes Landsforbund har også nytte av tegnspråk i ulike situasjoner, sier 
Jannicke Kvitvær, forbundsleder i Norges Døveforbund. 
 

Målet er å bruke organisasjonenes ulike kompetanser og ressurser for å skape et mer 
helhetlig tilbud til hørselshemmede og døve, og skape politisk oppmerksomhet om 
saksområdene som begge organisasjoner er opptatt av.  
 
Norges Døveforbund og Hørselshemmedes Landsforbund har hatt og skal fortsatt ha ulike 
ekspertroller, men ønsker å samarbeide og bruke ressursene på best mulig måte som 
samtidig gir begge organisasjoner en tydelig profil.   
 

- Jeg er veldig glad for at Hørselshemmedes Landsforbund og Norges Døveforbund i dag 
signerer denne avtalen, og ser frem til å fronte saker som er til gjensidig fordel for våre 
medlemmer og målgrupper. Dette samarbeidet ønsker vi også lokalt. Sammen er vi 
sterkere, sier Bjørg Kampestuen-Berntzen, forbundsleder i Hørselshemmedes 
Landsforbund. 

 
Samarbeidsavtalen mellom Norges Døveforbund og Hørselshemmedes Landsforbund er den 
første i sitt slag, og ble signert av de respektive forbundslederne Jannicke Kvitvær og Bjørg 
Kampestuen-Berntzen torsdag 5. september 2024.  
 
Kontaktperson Hørselshemmedes Landsforbund:  
Marit O. Bromark, kommunikasjonsrådgiver 
bromark@hlf.no 
+47 48073191 
 
Kontaktperson Norges Døveforbund: 
Petter Noddeland, generalsekretær 
petter@doveforbundet.no 
+47 41410959 
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